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 „W kaplicy Adoracji jest cicho. Nie głosi 

się tu kazań, nie śpiewa się nawet pieśni. Niko-

go się nie przekonuje, nie działa na niczyje my-

ślenie, ani na niczyją wrażliwość. Jest bardzo 

cicho. Bo On tu jest, kochany i kochający. Bóg, 

który jest i który jest Miłością. Tu jest obecność 

wzajemna: On z nami i dla nas, my z Nim i dla 

Niego. Obok ruchliwej, rozstukanej obcasami, 

szumiącej samochoda-

mi ulicy jest ten cichy 

azyl skupionej myśli i 

radującego się Obecno-

ścią serca. Myśl i serce 

żyją tu z sobą w zgo-

dzie, klęczą, jak dwa 

kolana obok siebie, ob-

jęte odwieczną Myślą i odwieczną Miłością. Tu 

jest tak cicho, bo tu dokonuje się „kosztowanie i 

oglądanie”, doświadczanie modlitewne, we-

wnętrzne, więc ciche, że On jest i że jest do-

bry” (o. Mieczysław Bednarz SI) 

Owoce adoracji? 
Pierwszym owocem adoracji w życiu jest 

najpierw wzrost nadprzyrodzonej wiary.  

Aby adorować, trzeba czynić akty wiary. 

Nie czujemy obecności Pana, nie widzimy 

Go. Aby adorować biały, okrągły kawałek 

chleba, trzeba naprawdę oprzeć się na sło-

wie Chrystusa, które jest prawdą i nie oszu-

kuje nas, mówiąc To jest Ciało Moje (Mk 

14,22). Wzrastając w tym akcie wiary, tzn. 

w uznaniu tego, kim Bóg jest i co robi, do-

chodzimy do wiary coraz większej, bardziej 

oczyszczonej i rozumnej. 

Adoracja odkrywa przed nami nowe świa-

tło, coraz bardziej wypełnione tajemnicą. 

Oczyszcza inteligencję, daje większą ja-

sność, nawet w sprawach konkretnego ży-

cia, w problemach, które zdają się nie mieć 

nic wspólnego z Eucharystią - po prostu dla-

tego, że wszystko upraszcza, stawiając nas 

wobec ostatecznej rzeczywistości. Adora-

cja prowadzi nas 

do współczucia i 

miłości. Adorując 

stajemy się coraz 

bardziej podobni do 

Jezusa. Adoracja 
e u c h a r y s t y c z n a 

przemieni całe nasze 

życie przez tę osobistą, całkowitą bliskość z 

Panem. Adoracja będzie nas także uwal-

niać i uzdrawiać, bo to przecież ten sam Je-

zus, który przyszedł uwolnić więźniów, przy-

wrócić wzrok niewidomym, który przeszedł 

przez ziemię dobrze czyniąc, jest osobiście 

obecny w Eucharystii. Adoracja daje nam 

bardziej współpracować w dziele zbawienia, 

bo adorujemy Adorującego, który naprawia 

wszelkie zniewagi, wszelkie bałwochwal-

stwo, wszelki grzech świata popełniony 

przeciwko Ojcu Światłości. Adoracja przy-

gotowuje nas również do życia wiecznego, 

bo w Eucharystii adorujemy Tego, który 

chodził drogami Galilei, cierpiał za nas, zmar-

twychwstał i żyje w niebie.  
 

    Źródło: adoremus.pl 
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„Nie potrzeba wielu wiadomości, 

by Mi się przypodobać - wystarczy, 

że Mnie bardzo kochasz. Mów do 

Mnie, jak gdybyś rozmawiał ze 

swoim przyjacielem - mówi Jezus" 

(św. Antoni Maria Klaret) 

 

 

Wspólnoty, z których pochodzą 

kandydaci do kapłaństwa, mi-

mo rozłąki spowodowanej wy-

borem powołania, nadal wy-

wierają znaczny wpływ na 

formację przyszłego kapłana. 

Muszą zatem zdawać sobie w pełni sprawę 

ze swej specyficznej odpowiedzialności. 

Należy tu przede wszystkim wymienić ro-

dzinę: chrześcijańscy rodzice oraz bracia, 

siostry i inni członkowie rodziny nie powin-

ni osądzać wyboru przyszłego prezbitera 

według ciasnych reguł logiki czysto ludz-

kiej, by nie powiedzieć światowej, nawet 

gdyby skłaniała ich do tego szczera miłość. 

Natomiast z mocnym postanowieniem 

„wypełnienia woli Bożej” oni także powinni 

wspierać proces jego formacji modlitwą, 

postawą pełną szacunku, dobrym przykła-

dem cnót rodzinnych, pomocą duchową i 

materialną, szczególnie w trudnych mo-

mentach. Doświadczenie uczy, że w wielu 

przypadkach ta wielostronna pomoc ma 

decydujące znaczenie dla kandydata do 

kapłaństwa. Nawet w wypadku rodziców 

przeciwnych wybranemu powołaniu lub 

obojętnych na nie, szczera i spokojna kon-

frontacja z ich poglądami może dostarczyć 

bodźców, które przyczynią się znacznie do 

bardziej świadomego i zdecydowanego doj-

rzewania powołania kapłańskiego. 
Źródło: Jan Paweł II, Adhortacja Pastores dabo vobis,  

Rzym 25.03.1992, nr 68. 

 

Modlitwa za wstawiennictwem 

bł. Marii Angeli 
Boże, nasz Ojcze, uwielbiamy Cię i dzięku-

jemy, że obdarowałeś nas błogosławioną 

Marią Angelą, która żyła Twoją wolą  

w wierze i w bezgranicznym zaufaniu,  

i dla Twej miłości służyła bliźnim. Przez jej 

wstawiennictwo udziel mi łaski...,  

o którą z ufnością proszę, przez Chrystusa 

naszego Pana. Amen. 

X  N I E D Z I E L A  Z W Y K Ł A  

Jezus stawia dziwne pytanie „Któż jest moją matką i którzy są moimi 

braćmi?”. Ma ono skłonić wszystkich zebranych do refleksji. Pytanie to 

sugeruje, że wspólnota duchowa, komunia z Bogiem, działanie w jedności 

dla Królestwa Bożego znaczą więcej niż więzy krwi. Nie umniejsza to 

wcale roli rodziny, ale wyznacza jej właściwą rolę w całości spraw. Wia-

ra nie jest dodatkiem do życia rodzinnego – jest jej sercem! Jak ty prze-

żywasz wiarę w swojej rodzinie?      

      Źródło: modlitwawdrodze.pl 

Rdz 3,9-15... Obietnica 

odkupienia 

2Kor 4,13-5,1 Nadzieja 

apostolskiego życia 

Mk 3,20-35 Szatan 

został pokonany 
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INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  

9:00 -Boże bł. opiekę dla prawnucząt Marysi, Izy, Basi i 

Jasia 

9:00 -zdrowie Boże błog. dla Heleny Scholz i zbawienie 

wieczne Waldemara Scholza 10r. śm.  

12:00 -+Celestyna Alboszta 3r. śm. 

12:00 -+Wiesław, Paweł, zm. r.Sudnik  

i Parszywka 

15:00 - za Ojczyznę i oddalenie zagrożeń 

19:00 -w int. Magdaleny i Bartosza o Boże  

bł. opiekę MB na nowej drodze życia 

19:00 -+ Marian Kisiel (g.6) 

Maćkowa Ruda:   

10:30 - za parafian 

7:30 -zdrowie, Boże błog. dla Ireny Sutkowskiej 

7:30 -+ Marian Kisiel (g.7) 

Transmisja Radio Maryja i TV TRWAM: 

17:30 - spektakl „Przed sklepem jubilera” 

18:00 - w int. Fundacji Szlaków Papieskich 

18:00 -Boże błog. opiekę MB dla Wiesławy Malinowskiej 

z ok. im. 

18:00 -Boże błog. opiekę MB dla Anny i Henryka  

Truchan z ok. 40r. ślubu 

7:30 -+Marian Kisiel (g.8) 

7:30 - uwolnienie od wszelkiego zła i zagrożeń dla Polski i naro-

du, światło Ducha Św. dla wszystkich Polaków w kraju i 

zagranicą oraz dla sprawujących jakąkolwiek władzę 

18:00 - nabożeństwo czerwcowe 

18:30 -+Zofia Andruszkiewicz 9m. po śm.  

(od Marianny i Henryka Krejpcio) 

18:30 -+Jan Hołubowicz 16r. śm. z r.Hołubowicz 

7:30 -+Marian Kisiel (g.9) 

7:30 - uwolnienie od wszelkiego zła i zagrożeń dla Polski i naro-

du, światło Ducha Św. dla wszystkich Polaków w kraju i 

zagranicą oraz dla sprawujących jakąkolwiek władzę 

18:00 - nabożeństwo czerwcowe 

18:30 -w 35 ur. Arkadiusza o Boże błog opiekę MB 

18:30 -+Cecylia Bienio 8r. śm. 

18:30 -+Feliks i Cezary Maciejewski 30dz. po pogrz 

7:30 -+Marian Kisiel (g.10) 

7:30 - uwolnienie od wszelkiego zła i zagrożeń dla Polski i naro-

du, światło Ducha Św. dla wszystkich Polaków w kraju i 

zagranicą oraz dla sprawujących jakąkolwiek władzę 

18:00 - nabożeństwo czerwcowe 

18:30 -+Henryka Wasilewska 30 dz. po pogrzebie 

18:30 -+Józef, Bronisława, Leokadia, Ireneusz 

7:30 - uwolnienie od wszelkiego zła i zagrożeń dla Polski i naro-

du, światło Ducha Św. dla wszystkich Polaków w kraju i 

zagranicą oraz dla sprawujących jakąkolwiek władzę 

7:30 -+Marian Kisiel (g.11) 

15:30 -ślub: Magdalena i Paweł  

18:00 - nabożeństwo czerwcowe  

18:30 -+Stanisław i Jadwiga Moroz (od Marka Moroz) 

18:30 -+Stanisław Teofil Zaremba 3m. po śm. 

7:30 -+Marian Kisiel (g.12) 

7:30 - uwolnienie od wszelkiego zła i zagrożeń dla Polski i naro-

du, światło Ducha Św. dla wszystkich Polaków w kraju i 

zagranicą oraz dla sprawujących jakąkolwiek władzę 

14:00 -ślub: Aleksandra i Paweł 

18:00 - nabożeństwo czerwcowe  

18:30 -zdrowie, Boże bł. opiekę MB dla Justyny Barsz-

czewskiej z ok. ur. 

18:30 -+Irena Bobrowska 6m. po śm. (od dzieci rodziców kl. 

VII)  

9:00 -Boże bł. dary Ducha Św. dla Tomasza z ok. ur 

9:00 -zdrowie Boże błog. opiekę MB dla Heleny Barszczewskiej 

w 80 ur.  

12:00 -+Ryszard Dębski 2m. po śm. (od żony Grażyny) 

12:00 -+Stanisław Omilianowicz 26r. śm. 

15:00 - za parafian 

19:00 -+ Marian Kisiel (g.13) 

19:00 - 40r. ślubu Lucyny i Piotra o Boże błog. opiekę MB dla 

nich i całej rodziny 

na nowej drodze życia 

19:00 -+ Marian Kisiel (g.6) 

Maćkowa Ruda:   

10:30 -+Antoni Szulewski, Władysław Domoracki 

B I ULETYN  P ARA FI AL NY  3  

 

OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

1.Witamy wszystkich Parafian i Gości życząc błogosła-

wieństwa Bożego i opieki Matki Bożej. Za tydzień wpro-

wadzenie relikwii bł. Angeli Truszkowskiej. Będziemy 

gościć Siostry Felicjanki. 
2.Zgodnie z rozporządzeniem w naszym kościele nie może 

uczestniczyć jednocześnie więcej niż 80 osób, nie licząc osób 

sprawujących posługę. Bardzo prosimy o zachowywanie 

również bezpiecznych odległości 1,5m i obowiązku noszenia 

maseczek, jest to nasza wspólna odpowiedzialność. 

3.Zachęcamy do udziału w nabożeństwie czerwcowym 

w tygodniu o godz. 18.00, a w niedzielę po mszy o godz. 

9.00. Podtrzymujmy tradycję śpiewania Litanii w do-

mach, przy krzyżach, kapliczkach.  

4.Dziękujemy za pomoc w zorganizowaniu procesji Bożego 

Ciała, dzieciom, rodzicom i za przy-gotowanie ołtarzyków 

mieszkańcom: Aleksandrowa i Wysokiego Mostu, Rosochate-

go Rogu, Żubrówki Starej i Nowej, Akcji Katolickiej. Dziękuje-

my mieszkańcom Maćkowej Rudy za przewodniczenie w 

nabożeństwie Fatimskim, za miesiąc poprosimy miesz-

kańców Leszczewka i Cimochowizny. 

5.W poniedziałek 7.VI na wieczornej mszy odbędzie się 

transmisja z TV TRWAM połączona ze spektaklem i z 

poświeceniem Sacrotrucka (początek transmisji 

17.30). W Radio Maryja Rozmowy Niedokończone. W 

środa przypada XXII rocznica pobytu JPII na Wigrach. 

Zapraszamy na mszę św., a po niej na koncert Zespołu 

Trio`Atre wraz z prelekcją S. Blanki Benedyktynki. W 

czwartek zakończenie Oktawy Bożego Ciała, błog. kwia-

tów, wianków, dzieci i procesja wokół kościoła. W 

piątek urocz. NSPJ, można uzyskać odpust zupełny za 

odmówienie Aktu wynagrodzenia Sercu Jezusa (nie 

obowiązuje post od pokarmów mięsnych). 

6.Za tydzień koncert zespołu „Zdążyć przed północą” z ok. 

wizyty JPII w Wigrach po mszy o godz. 12.00. 

7.Dziękujemy wszystkim za modlitwę i ofiary składane na cele 

remontowe. Od ofiarodawców wpłynęło 750zł, których pole-

camy w nowennie do Matki Bożej. Za tydzień ofiary na WSD 

w Ełku. 

8.Spotkanie Rady Parafialnej zaplanowane jest na 16.VI w 

środę po mszy o godz. 18.30. 

9.Zaopatrzmy się i czytajmy prasę katolicką: tygodnik NIE-

DZIELA, IDZIEMY, miesięcznik: MARTYRIA (3zł), RÓŻANIEC, 

TAK RODZINIE, MIŁUJCIE SIĘ, ANIOŁ STRÓŻ dla dzieci i 

prasa misyjna. 

10.Jest do nabycia książka: Prymas Tysiąclecia (5zł), 

„Powróćmy na Eucharystię” - przewodnik (5zł). 

11.Zapraszamy do codziennej Adoracja Najświętszego Sakra-

mentu od mszy porannej do wieczornej. W niedzielę o godz. 

15.00 Koronka do Bożego Miłosierdzia, potem msza. Wieczo-

rem modlitwa różańcowa o godz. 18.30. 

12.Zapraszamy mężczyzn do włączenia się w Bractwo Świę-

tego Józefa. Szczegóły w dodatku do biuletynu. 

13.Klasztor potrzebuje ludzi do pracy. Informacje pod  

tel. 513161313. 

14.W zakrystii można składać podpisy pod ustawą Stop Abor-

cji oraz poparcia Radio Maryja i TV Trwam. 

15.Siostry Salezjanki z Suwałk prowadzą nabór na przyszły 

rok do Liceum i Technikum. Szczegóły w gablocie. 

16.Drodzy Pielgrzymi, Parafianie i Goście. W Domu Bożym 

obowiązuje godny ubiór. Uszanuj powagę tego świętego miej-

sca, zakryj ramiona, dekolt, kolana i plecy! Nie wchodź w 

stroju plażowym! Nie żuj gumy! Wyłącz telefon! Jeśli potrze-

bujesz okrycia – są dostępne w recepcji lub zakrystii za dobro-

wolną ofiarę, którą przeznaczymy na kwiaty do kościoła. Jest 

też do nabycia książka. S. Krajskiego Savoir vivre w kościele. 

Dziękujemy za zrozumienie. 

17. WÓJT GMINY SUWAŁKI – ZBIGNIEW MACKIEWICZ 

ORAZ PROBOSZCZ: KS. KAN. DR JACEK NOGOWSKI – 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PW. NIEPOKALANEGO 

POCZĘCIA NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W WIGRACH 

ZAPRASZAJĄ NA RAJD ROWEROWY: Z OKAZJI XXII – 

ROCZNICY POBYTU W WIGRACH ŚW. JANA PAWŁA II 

Osoby zainteresowane uczestnictwem w rajdzie rowerowym 

zobowiązane są do złożenia u Organizatora Rajdu tj. w Urzę-

dzie Gminy Suwałki, ul. Świerkowa 45 wypełnionej karty 

zgłoszeń stanowiącej załącznik do regulaminu. Kartę zgłoszeń 

można złożyć:  telefonicznie 87 565 93 42 lub 87 565 93 41, 

drogą e - mailową w.jurewicz@gmina.suwalki.pl, osobiście w 

Urzędzie Gminy Suwałki, ul. Świerkowa 45. Termin składania 

kart zgłoszenia upływa dnia 10.06.2021 r. 

Harmonogram Rajdu rowerowego: 

1)godz. 9:45 – zebranie uczestników w Pokamedulskim Klasz-

torze w Wigrach przy apartamentach papieskich, 

2)godz. 10:00 – rozpoczęcie rajdu, 

3)godz. 12:00 –  Msza św. w Leszczewie przy posesji Pań-

stwa Milewskich, 

4)godz. 14:00 – ognisko w Ogrodach Klasztornych w Wigrach 

i zakończenie rajdu. 

Sakrament  ma łżeńs twa  zaw ar l i :  

Magdalena i Mateusz 
Karolina i Daniel 

Życzymy opieki  
Matki Bożej Niepokalanej. 

w budowaniu rodziny na fundamencie  
Chrystusowej Ewangelii. 


